
 
 

 



Okulumuza ismi verilen o korkusuz kadınlardan
biri olan 4 çocuk annesi Kastamonulu 44 yaşındaki Ayşe AYKAÇ, darbe girişimine

karşı durmak için eşiyle gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde şehit oldu. Şehit ailelerini gördükçe ağlayan ve eşine, “Allah bize de nasip
etse keşke, şehitlere değil ailelerine çok üzülüyorum” diyen Ayşe AYKAÇ, 15
Temmuz Şehitler Köprüsü’nde 15 Temmuz 2016 gecesi darbeci hainlere karşı

dururken şehit oldu.
 
 

AYŞE AYKAÇ KİMDİR ?



OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Şehit Ayşe
Aykaç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak açılmıştır. 
 
2012 yılında özel bir kurum olarak açılmış FETÖ
kapsamında 2016 yılında Milli Eğitim Bakanlığına
devredilmiştir. 

Adını menfur 15 Temmuz gecesi yaşanan saldırıda
köprüde şehit olan bir hanımefendiden almıştır. İmam

hatip lisesi olarak açılan okulumuz 2017 yılından
itibaren Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Proje

Ortaokulu Okulu olarak eğitim öğretime devam
etmektedir..



 
İmam Hatip kimliğini özümseyen, çağın bilimlerine vakıf,

vicdan ve adaleti hayatının merkezine alan, kendi ikbalinin yanında
sosyal meselelere vakıf dünyayı değiştirme ruhuna sahip, hayatın
zorluklarına karşı sabır, tevekkül ve sebat gösteren; gerektiğinde

haksızlık karşısında tek başına mücadele ederken yeri geldiğinde sükût
ederek sessiz çığlığıyla dünyayı ayağa kaldırabilen örnek bir insan

olmak.
 

Kültür ve inancımızın merkezini oluşturduğu, temelinin ailede atıldığı ideal bir
eğitim ile yetişen; çağın ilimlerinin yanında İslâmîilimlerle zenginleşmiş

müfredatla bilgi dünyasını inşa eden, öğrendiği ilmi irfana dönüştürebilen;
Hakk’a hizmetin halka hizmetten geçtiğinin idrakinde,yerli ve milli değerlerle

donanmış ancak geniş bir coğrafyanın ümidi olan,toplumun her alanında
hizmet için “Ben varım.” derken,  yeni nesiller yetiştirmede anneliğin

kutsallığının farkında olup istikbale yön verecek, edip, zarif, imanlı
hanımefendiler yetiştirmek.



Hâfızlık eğitimi için ilgi,istidat ve kabiliyeti olan öğrencilerin seçilmesi,

Erken yaşlardaki hâfızlık eğitiminin daha kolay ve kalıcı olması gibi avantajlarından yararlanılması,  

Öğrencilerin okul ortamından uzun süre uzak kalmalarının ve muhtemel sene kaybının önlenmesi,   

Öğrencilerin hâfızlık için izne ayrıldıkları bir yıl içerisinde akranları ile aynı fizikî ortamlarda ve sosyal mekânlarda bulunarak
onların aldığı eğitim imkânlarından ve içeriklerinden azami düzeyde yararlanmalarının sağlanması,   

Temel eğitimden ortaöğretime geçişte veli beklentisinin karşılanması ve öğrencilerin bir üst öğrenim kurumuna (liseye) akademik
açıdan daha iyi hazırlanması,

Eğitimin "Hâfızlık" aşamasının Diyanet İşleri Başkanlığı'nın açmış olduğu veya desteklediği programlarla,ilgili yönetmelikte
belirtildiği şekilde 1 yılda tamamlanması, 

"Hazırlık ve Pekiştirme"aşamalarının okulda gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır.

Proje ilk olarak 2014-2015 eğitim öğretim yılında Ankara ili, Pursaklar İlçesi, Medine İmam Hatip Ortaokulu'nda başlatılmıştır. Konya,
Düzce ve Kayseri illerimizdeki çalışmalarla yaygınlık kazanan proje 3. yılını tamamlamış ve hâfızlar yetişmiştir. 

Hâlen ülkemizin farklı bölgelerinde 100'ü aşkın imamhatip ortaokulunda uygulanan bu proje ile;      
 
 
 

 

      

      

    

 

 

Hâfızlık eğitiminin "Hazırlık, Hâfızlık ve Pekiştirme"den ibaret olan üç aşamasının daha iyi gerçekleştirilmesi ve öğrencilerimizin
akademik öğrenmelerden ve okul ortamından uzak kalmadan hâfızlık yapmalarını sağlamak amacıyla imam hatip ortaokullarında"Örgün

Eğitimle Birlikte Hâfızlık Çalışmaları" başlatılmıştır.

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE
HAFIZLIK PROJESİ



AMAÇLARIMIZ

Eğitim ve öğretim çizgisiyle diğer okullara örnek ve
yol gösterici olabilmek, teknolojik gelişmeleri takip
eden ve teknolojik buluşlarıyla öncü olabilen,
araştıran, sorgulayan, rızaen ilmini geliştiren nesiller
yetiştirmek; 

Öncelikle “Rabbinin kendisini kul olarak seçmesi” babında
kendi değerini bilen, çevresine karşı duyarlı hassas
düşünüp davranabilen, yaşadığı  veya  hayatta
karşılaşabileceği durumlarda çözüm odaklı olmayı
başarabilen nesiller yetiştirmede öncü olabilmek; 

Ahlaki değerlerini ön planda tutarak vicdan ve
merhamet duygularıyla milli ve manevideğerlerimize
sahip Allah ve Kur’an bilinciyle yüreği sağlam ilmi
sağlam “kendine güvenen” bir nesil yetiştirmek;

Kur’ânı hıfzedip, yaşantısının her alanında
Kur’anı hayatına aksettirdiğini davranış ve
yaşam biçimiyle yansıtarak İslam’a yakışır örnek
bir nesil yetiştirmek;

Öğrenmenin ve öğretmenin sonunun olmadığının
bilinciyle her daim kendini geliştirmeyi hedef alarak
yaşayan, araştıran, bilgilerini de sürekli geliştirerek yeni
nesillere aktaran paylaşımcı bir okul olabilmek.



Okulumuzun
girişinde şirin ahşap bir bina bulunmaktadır. Okulumuzun azami 420 öğrenci
kapasiteli oluşu ve bu sıcacık ahşap bina ile mekâna girilmesi aile
sıcaklığında hoş bir ortam oluşturmaktadır. Okulun tek giriş yerininburası
oluşu ve arka bahçenin yüksek duvarlarla çevrili oluşu güvenlik açısından son
derece korunaklı olmasını sağlamaktadır.

Yan yana iki bloktan oluşan okulumuzun
alt bloğundaki ortaokulumuzda 10 derslik, üst blokta 11
derslik vardır. 22-24 kişi kapasiteli sınıflarda akıllı
tahtalar olup, öğrenciler için kişisel dolaplar da
bulunmaktadır.



*Bodrum katında birleşen
binalarımızda diğer birimlerimiz
bulunmaktadır.
 

 
Okulda 165 kişilik 171 metrekarelik
konferans salonu ve 50 kişilik 58
metrekarelik amfi şeklinde seminer
salonu bulunmaktadır.

Spor salonu, jimnastik salonu,
yemekhane, konferans ve seminer salonları, fen
laboratuarları, kodlama atölyesi
gibi bölümlerimiz, her iki binanın ortak alanı
olarak 1. bodrum ve 2. bodrum
katlarında bulunmaktadır.



KÜTÜPHANEMİZ

 Giriş katımızda farklı bir şekilde dizayn
ettiğimiz kütüphanemiz bulunmaktadır.
Okul kütüphanemizin kitap sayısı takribi

1500 civarındadır.



“Ps�koloj�k Danışmanlık  ve Rehberl�k Bölümümüz” 
 

9 -15 yaş dönemini kapsayan, öğrencinin fiziksel, duygusal,
sosyal ve kişisel ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanan, bireyin kendini ve

çevresini tanıyarak, uyumlu ve mutlu bir yaşam sürmesine ve kendine uygun
gerçekçi planlar yapmasını hedefleyen çalışmaları kapsamaktadır. Gizlilik ve gönüllülük

ilkesi benimsenerek çalışılır.
 
 

Envanterler
Öğrencileri daha

yakından tanımak ve etkili bir şekilde yardımcı olabilmek için test ve
envanterler uygulanır. Envanter sonuçları öğrenci ve veli ile paylaşılıp gerekli

yönlendirmeler yapılır. 
 

Sunumlar, Seminerler
Öğretmenlere, velilere ve öğrencilere ;Öğrencilerin içinde

bulunduğu gelişim dönemlerine uygun olarak yıl boyunca çeşitli seminerler
düzenlenir.  Genel Konu Başlıkları:

 
 
 

Bilgilendirici broşür ve bülten çalışmaları:
Ailelerin eğitim sürecindeki çocuklarına uygun destek

verebilmelerine yardımcı olmak amacıyla çocukların (fiziksel, bilişsel, sosyal
ve duygusal) gelişimsel durumları ve iletişim gibi ihtiyaç duyulan konularda

velileri bilgilendirici broşür ve bültenler hazırlanır.
 

Gelişim Desteği

Bu çerçevede Rehberlik Hizmetlerinin faaliyetlerini şu şekilde sıralayabiliriz:
 

Bireysel Öğrenci Görüşmeleri;
Öğrencilerin kendi ihtiyaçları doğrultusunda Psikolojik Danışmanlık ve

Rehberlik Birimi’ne randevu alarak başvurmaları yoluyla;
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’ne velilerin ve/veya

öğretmenlerin ilettiği geribildirimlerin değerlendirilmesi yoluyla,
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi tarafından uygulanan envanter,

test v.b uygulamaların değerlendirilmesi yoluyla görüşmeler başlatılır.
*Bireysel görüşmelere ek olarak sınıf rehberlik faaliyetleri,seminerler ve

grup görüşmeleri ile öğrencilerin gelişimlerine destek verilir.
 

 Veli Görüşmeleri;
Veli ile yapılan görüşmeler, velilerin kendi ihtiyaçları doğrultusunda ya

da Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’nin gerek gördüğü
durumlarda randevu yolu ile

gerçekleştirilir.

Lise ve  Üniversiteye Geçiş Sınavları, Meslek Seçimi,Ergenlik Dönemi Özellikleri,Motivasyon ve
Başarı,Verimli  Ders Çalışma,Test Çözme Teknikleri,Bağımlılıkla Mücadele, İhmal ve İstismardan

Korunma ,Öfke ile Baş Etme Yöntemleri, Teknoloji Bağımlılığı,Akran Zorbalığı,Anne-baba Tutumları



Öğrencilerimizin kendi ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak, onları sosyal alanda
desteklemek amacıyla kulüp çalışmaları yapılmaktadır. Kulüp faaliyetlerimiz de Kaligrafi, Okçuluk,

Takı Tasarım, Hapkido, Kodlama, Beden Eğitimi, Yaşam Becerileri ve Ritim gibi alanlar
bulunmaktadır.

KULÜP FAALİYETLERİMİZ



“Salih Amel” konusunda 5.sınıf
ögrencilerimizle birlikte kitap ayracı

yapılmış ve geliri kuyu projesine
destek için gönderilmiştir.

 

Şehit Ayşe Aykaç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak
''Anne Kız Örüyoruz'' sloganıyla başlatmış olduğumuz

atkı-bere kampanyası kapsamında örgülerimiz
hazırlanmıştır. Atkı ve berelerimiz ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılmak üzere okulumuz tarafından Deniz Feneri

Derneği'ne teslim edilmiştir.

SOSYAL PROJELERİMİZ  

Her hafta Cuma günleri öğrenci velilerimiz
tarafından kermesler düzenlenmektedir. Kermes

gelirleri okulumuz adına çeşitli kurum ve
kuruluşlar ile işbirliği yapılarak hayır işlerinde

kullanılmaktadır. 
 

Okulumuzda başlatılan ''HER AY BİR İYİLİK
YAP PROJESİ'' kapsamında Sadaka Taşı

Derneği ile iş birliği yapılarak Somali, Etiyopya
ve Pakistan'da yapılacak olan katarakt

ameliyatlarına  3 katarakt ameliyatı ile katkı
sağlanmıştır.

 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin
katkılarıyla yardım kolisi hazırlanmış,

Deniz Feneri Derneği aracılığıyla yardıma
ihtiyacı olan ailelere ulaştırılmıştır.

2017-2018 Eğitim Öğretim yılının başından
itibaren velilerimiz tarafından her hafta
düzenlenen kermes neticesinde Afrika
Nijer Balleyera bölgesinde su kuyusu

açılmıştır..

Öğrencilerimiz her ay doldurdukları
kumbaralar ile yetim kardeşlerine

yardım edip yardımlaşmanın
önemini  hissederek, bilinçli bireyler

olmayı öğrenmektedirler.

Şehit Ayşe Aykaç KAİHL Değerler Eğitimi
kulübü öğrencileri İdlib için

Düzenledikleri yardım kampanyası ile
kardeşlerinin yanında olduklarını bir kez

daha göstermişlerdir.



ETKİNLİKLERİMİZ

Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz
öğle saatlerinde toplanarak

''Hasbihal Vakti'' yapmaktadırlar.

    Okulumuzda 6. Sınıf ve 5.Sınıf
öğrencileri arasında Türkçe, Matematik,

Fen Bilgisi, Sosyal Bilgiler, İngilizce,
Arapça ve Meslek Dersleri dersleri
sorularından oluşan bilgi yarışması

yapılmıştır.

    Okulumuzda ''Söyleyecek Sözüm Var''
Panel günleri başlatılmış, Belirli konularda

paneller düzenleyen öğrencilerimiz
sunumlarını gerçekletirmişlerdir.

Bilim Şenliğimiz büyük bir coşkuyla
kutlanmış, öğrencilerimiz projelerini

sergilemişlerdir.

''Ramazanda Niyetim Ailemle Bir Hatim''
sloganıyla yola çıkarak veli ve

öğrencilerimizle okunan 55 hatmin duası
okulumuzda tertip ettiğimiz iftarımızda

yapılmıştır.

14 Mart Pi Günü çeşitli etkinlik ve
yarışmalar ile gerçekleştirilmiştir.



ETKİNLİKLERİMİZ

2017-2018 eğitim öğretim yılı
hafızlığa başlama törenimiz 23

Şubat 2018 de okulumuz
konferans salonunda
gerçekleştirilmiştir.

2018-2019 eğitim öğretim yılı hafızlığa
başlama törenimiz 21 Şubat 2019 da

Bağlarbaşı Kültür Merkezinde
gerçekleştirilmiştir.

Her yıl Ramazan ayında öğrencilerimizin
kıraati ile Mukabele geleneği devam

etmektedir. 
Güzel Ahlak ve Adab-ı Muaşaeret

konusunda öğretmenler,uzman kişi ve
öğrenciler tarafındanetkinlikler

gerçekliştirilmektedir.

''Veli Akademileri'' ve ''Evin Okula
Yakınlaşması'' Projeleri kapsamında

öğrencilerin gelişim süreçlerini destekleyici
olarak öğrenci,öğretmen ve velilerimize

seminerler düzenlenmektedir.

Türk edebiyatının önemli şahsiyetlerinin
duvarlara nakşedilerek, öğrencilerin
sadece derslerde gördükleriyle değil,

duvarlardaki resimlerle, şiirlerle
kültürlerini daha iyi tanımalarına yardımcı

olmak amacıyla okulumuzda Edebiyat
Sokağı oluşturulmuştur.



BAŞARILARIMIZ

2018-2019 Genç Nida Kur´an-ı Kerim´i
Güzel Okuma Yarışmasında okulumuz Şehit

Ayşe Aykaç İmam Hatip Ortaokulu bölge
1.si olmuştur.

10. İmam Hatip Ortaokulları Arapça Çocuk
Şarkısı Yarışmasında okulumuz bölge 3.

olmuştur.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğünün
uygulamakta olduğu Sözlük Özgürlüktür projesi
kapsamında yapılan yarışmanın Özgürleştiren

Panolar kategorisinde  okulumuz 5-A sınıfı
öğrencilerinden Hesnanur KARABURC´un

hazırladığı  duvar panosu il 3.sü  olmuştur.

İstiklal Marşımızın kabulünün 97. yılında
ilçe genelinde yapılan ´´İstiklal Marşı´nı
Güzel Okuma Yarışması´´nda okulumuz

öğrencisi Zeynep KAYMAZ İlçe birinciliğini  
olmuştur.

İmam Hatip Ortaokulları arasında
düzenlenen Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i
Güzel Okuma Yarışmasında 6/A sınıfı

Seyyide Ahsen KILIÇKAYA adlı öğrencimiz
bölge 2. si olmuştur.

Okulumuz Şehit Ayşe Aykaç İmam Hatip
Ortaokulu Genç Nida Kur´an-ı Kerim´i

Güzel Okuma Yarışması Finalinde İl 2.si
olmuştur.
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